2021年 12月吉日

取引先各位

喜一工具株式会社

決算棚卸に伴う土曜日商品出荷停止のご案内

拝啓 寒冷の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に恐縮ではございますが、弊社決算棚卸のため、下記の日付に限り KWS ご利

用者向けサービスの土曜日商品出荷を停止させていただきますのでご案内申し上げます。

大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力のほどお願い申し上げます。

敬具

記

土曜日商品出荷停止日     2021年 12月 18日（土）

※ 詳しくは弊社各支店、営業担当者にお問い合わせください。

以上